МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 31 «КРЕПЫШ»

«КРЕПЫШ» КАГАОС СОВМОДАН ШОРИН – ЧЕЛЯДЬОС 31 № - а ВИДЗАНІН» ШКОЛАÖЛЗ ВЕЛÖЛАН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ тшӧктӧд

26 марта 2018 года

г. Инта

№ 36

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращения граждан в администрацию Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 31 «Крепыш»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05. 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07 2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации от 14.11.2002 № 138-ФЗ с изменениями и дополнениями к ним, на основании заседания общего собрания трудового коллектива МБДОУ «ЦРР-детский сад № 31 «Крепыш» протокол № 2 от 20.03.2018г.

приказываю:

«Положение о порядке рассмотрения обращения граждан в администрацию 1. Утвердить Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 31 «Крепыш».

2. Ознакомить работников МБДОУ с «Положением о порядке рассмотрения обращения граждан в администрацию Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Центр развития ребенка – детский сад № 31 «Крепыш».

официального сайта МБДОУ в сети интернет сопровождение 3. Ответственному за воспитателю Исаевой С. Е. разместить «Положение о порядке рассмотрения обращения граждан в администрацию Муниципального бюджетного дошкольного образовательного Центр развития ребенка – детский сад № 31 «Крепыш» на сайте МБДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР – детский сад № 31 «Крепыци»